
세 출 예 산 사 업 명 세 서

  377,000원

    59,000원 * 80명 * 4월

부서: 주민복지과
정책: 장애인 복지증진
단위: 지역사회 복지지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민복지과 101,528,716 95,543,897 5,984,819

국         58,342,754 55,790,362 2,552,392

균            911,276 911,276 0

기            883,748 883,748 0

도         10,962,803 9,592,922 1,369,881

군         30,428,135 28,365,589 2,062,546

장애인 복지증진 13,062,153 13,061,776 377

국          7,451,862 7,451,862 0

균             61,380 61,380 0

도          1,527,213 1,527,100 113

군          4,021,698 4,021,434 264

지역사회 복지지원 559,361 558,984 377

국            353,424 353,424 0

도             18,721 18,608 113

군            187,216 186,952 264

복지시설 방역물품 지원 53,025 52,648 377

국             26,324 26,324 0

도              8,011 7,898 113

군             18,690 18,426 264

201 일반운영비 53,025 52,648 377

국             26,324 26,324 0

도              8,011 7,898 113

군             18,690 18,426 264

01 사무관리비 53,025 52,648 377

  ㅇ 장애인복지시설 방역물품 지원                   377                  0              377

도                113 0 113

군                264 0 264

노인복지증진 53,378,958 53,068,854 310,104

국         34,417,839 34,126,615 291,224

기            341,902 341,902 0

도          3,088,172 3,088,172 0

군         15,531,045 15,512,165 18,880

노후생활안정 및 여가활동지원 46,111,547 45,801,443 310,104

국         32,886,382 32,595,158 291,224

도          1,630,647 1,630,647 0

군         11,594,518 11,575,638 18,880

노인 일거리사업 285,580 266,700 18,880

101 인건비 279,380 260,500 18,880

04 기간제근로자등보수 279,380 260,500 18,880

  ㅇ 코로나19 대응 한시적 활동비 지원(군비 추
  가)                18,880                  0           18,880

노인일자리 및 사회활동지원 확대(보조) 4,530,815 4,239,591 291,224

국          2,411,020 2,119,796 291,224

도            635,938 635,938 0

군          1,483,857 1,483,857 0

101 인건비 4,438,095 4,146,871 291,224

국          2,364,660 2,073,436 291,224
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    59,000원 * 1,234명 * 4월

    784,000,000원

  4,602,000원

  12,278,000원

  3,180,000원

부서: 주민복지과
정책: 노인복지증진
단위: 노후생활안정 및 여가활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            622,030 622,030 0

군          1,451,405 1,451,405 0

04 기간제근로자등보수 4,438,095 4,146,871 291,224

  ㅇ 코로나19 대응 한시적 활동비 지원
              291,224                  0          291,224

국            291,224 0 291,224

여성가족지원 17,146,828 16,341,168 805,660

국          7,284,184 6,500,184 784,000

균            500,000 500,000 0

기            529,029 529,029 0

도          3,945,943 3,938,326 7,617

군          4,887,672 4,873,629 14,043

아동복지지원 6,489,865 5,685,805 804,060

국          3,181,939 2,397,939 784,000

기             18,910 18,910 0

도            892,124 886,107 6,017

군          2,396,892 2,382,849 14,043

아동양육 한시 지원사업 784,000 0 784,000

국            784,000 0 784,000

301 일반보전금 784,000 0 784,000

국            784,000 0 784,000

01 사회보장적수혜금 784,000 0 784,000

  ㅇ 아동양육 한시 지원(예산성립전)
              784,000                  0          784,000

국            784,000 0 784,000

아동복지 및 보육시설 방역물품 지원 20,060 0 20,060

도              6,017 0 6,017

군             14,043 0 14,043

307 민간이전 20,060 0 20,060

도              6,017 0 6,017

군             14,043 0 14,043

11 사회복지사업보조 20,060 0 20,060

  ㅇ 지역아동센터 방역물품 지원                 4,602                  0            4,602

도              1,380 0 1,380

군              3,222 0 3,222

  ㅇ 어린이집 방역물품 지원                12,278                  0           12,278

도              3,683 0 3,683

군              8,595 0 8,595

  ㅇ 아동양육시설 방역물품 지원                 3,180                  0            3,180

도                954 0 954

군              2,226 0 2,226

다문화가족지원 1,465,255 1,463,655 1,600

균            500,000 500,000 0

기            336,235 336,235 0

도            117,205 115,605 1,600

군            511,815 511,815 0

외국인주민 방역용품 지원 1,600 0 1,600
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    1,600,000원 * 1식

    1,449,433,000원

    경정 0원

부서: 주민복지과
정책: 여성가족지원
단위: 다문화가족지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              1,600 0 1,600

201 일반운영비 1,600 0 1,600

도              1,600 0 1,600

01 사무관리비 1,600 0 1,600

  ㅇ 외국인주민 방역용품 지원(예산성립전)
                1,600                  0            1,600

도              1,600 0 1,600

국민기초생활보장 저소득층 지원 10,029,439 8,580,006 1,449,433

국          8,230,540 6,781,107 1,449,433

도            843,638 843,638 0

군            955,261 955,261 0

기초생활보장 10,029,439 8,580,006 1,449,433

국          8,230,540 6,781,107 1,449,433

도            843,638 843,638 0

군            955,261 955,261 0

저소득층 한시생활지원 1,449,433 0 1,449,433

국          1,449,433 0 1,449,433

301 일반보전금 1,449,433 0 1,449,433

국          1,449,433 0 1,449,433

01 사회보장적수혜금 1,449,433 0 1,449,433

  ㅇ 저소득층 한시생활지원사업(예산성립전)
            1,449,433                  0        1,449,433

국          1,449,433 0 1,449,433

사회복지통합서비스 지원 4,629,663 1,210,418 3,419,245

국            372,294 344,559 27,735

균            349,896 349,896 0

도          1,459,410 97,259 1,362,151

군          2,448,063 418,704 2,029,359

긴급복지 3,692,375 273,130 3,419,245

국            241,305 213,570 27,735

도          1,380,106 17,955 1,362,151

군          2,070,964 41,605 2,029,359

코로나19 생활지원비 지원사업(신종감염병 위기상황 
종합관리)

62,850 7,380 55,470

국             31,425 3,690 27,735

도             18,855 2,214 16,641

군             12,570 1,476 11,094

301 일반보전금 62,850 7,380 55,470

국             31,425 3,690 27,735

도             18,855 2,214 16,641

군             12,570 1,476 11,094

01 사회보장적수혜금 0 7,380 △7,380

  ㅇ 생활지원비 지원사업(신종감염병 위기상황
  종합관리)(목변경)                     0              7,380          △7,380

국                  0 3,690 △3,690

도                  0 2,214 △2,214

군                  0 1,476 △1,476
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    62,850,000원

    3,363,775,000원

부서: 주민복지과
정책: 사회복지통합서비스 지원
단위: 긴급복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

12 기타보상금 62,850 0 62,850

  ㅇ 코로나19 생활지원비 지원사업(신종감염병
  위기상황 종합관리)                62,850                  0           62,850

국             31,425 0 31,425

도             18,855 0 18,855

군             12,570 0 12,570

코로나19 취약계층 긴급생활비 지원사업 3,363,775 0 3,363,775

도          1,345,510 0 1,345,510

군          2,018,265 0 2,018,265

301 일반보전금 3,363,775 0 3,363,775

도          1,345,510 0 1,345,510

군          2,018,265 0 2,018,265

01 사회보장적수혜금 3,363,775 0 3,363,775

  ㅇ 코로나19 취약계층 긴급생활비 지원
            3,363,775                  0        3,363,775

도          1,345,510 0 1,345,510

군          2,018,265 0 2,018,265
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